

EXP5 ApS

Østerled 60, 9370 Hals

CVR-nr. 14 99 19 72

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Torben Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | EXP5 ApS Østerled 60 9370 Hals |
| | CVR-nr.: 14 99 19 72 Stiftet: 25. april 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Torben Voss Vibeke Suhr Voss Ole Wagner |
| Direktion | Torben Voss |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Prinsengade 11, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | ADVW 201 A/S, Aalborg |
| Dattervirksomhed | Vildbjerg 2 ApS, Aalborg |
| Associeret virksomhed | V&W Invest A/S, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage anlægsinvesteringer, herunder i værdipapirer og fast ejendom samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.992 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -8.500 | -6 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 497.880 | 311 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 1.437.967 | 63 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.683 | 6 |
| Andre finansielle indtægter | 121.652 | 103 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -46.468 | -36 |
| Resultat før skat | 2.008.214 | 441 |
| Skat af årets resultat | -15.921 | -15 |
| Årets resultat | 1.992.293 | 426 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.935.847 | -4.626 |
| Overføres til overført resultat | 56.446 | 5.052 |
| Disponeret i alt | 1.992.293 | 426 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 5.686.646 | 5.188 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 19.244.010 | 17.806 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>24.930.656</u> | <u>22.994</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>24.930.656</u> | <u>22.994</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 281.672 | 291 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 7.498.417 | 7.377 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.780.089</u> | <u>7.668</u> |
| Likvide beholdninger | <u>38.424</u> | <u>56</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.818.513</u> | <u>7.724</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.749.169</u> | <u>30.718</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 510.000 | 510 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 14.311.434 | 12.375 |
| Overført resultat | 16.042.010 | 15.986 |
| Egenkapital i alt | <u>30.863.444</u> | <u>28.871</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8 |
| Selskabsskat | 15.921 | 15 |
| Anden gæld | 1.861.804 | 1.824 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.885.725</u> | <u>1.847</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.885.725</u> | <u>1.847</u> |
| Passiver i alt | <u>32.749.169</u> | <u>30.718</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomhed, Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADVW 201 A/S, CVR-nr. 15541334, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
